PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 501/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 08 tháng 11 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 10

NĂM HỌC 2021 - 2022

Từ ngày 08/11/2021 đến ngày 13/11/2021

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Thứ 2

08/11

- Giao ban đầu tuần

- Thực hiện dạy - học theo TKB trực tuyến

- Tiếp tục hưởng ứng các cuộc thi do Thị đoàn

phát động

- Tiếp tục tăng cường các biện pháp phòng,

chống lây nhiễm Sars-CoV-2; Nghiêm túc

thực hiện quy định 5K; Bộ tiêu chí Đánh giá

an toàn trong phòng, chống dịch covid-19

HT

BGH

TPT

HT

- Toàn

- CBGVNV

- Toàn trường

- GVCN, HS 13 lớp

- Đ/c Kiển, GVCN

Thứ 3

09/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB trực tuyến

- Dự tập huấn bồi dưỡng modul 5 cho giáo

viên cốt cán thực hiện Chương trình GDPT

2018

- Dự tập huấn sử dụng các hệ thống, phần

mềm hỗ trợ công tác dạy – học trực tuyến, tạo

bài giảng; khai thác các chức năng quét mã

QR phục vụ công tác phòng chống dịch bệnh

covid-19

BGH

HT

BGH

- - Toàn trường

- GVCC

- CB, GV, NV

Thứ 4

10/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB trực tuyến

- Dự tập huấn sử dụng các hệ thống, phần

mềm hỗ trợ công tác dạy – học trực tuyến, tạo

bài giảng; khai thác các chức năng quét mã

QR phục vụ công tác phòng chống dịch bệnh

covid-19

- Tổ chức test nhanh covid-19 cho học sinh

- Hoàn thiện hồ sơ đề nghị tuyển dụng viên

chức đối với các thí sinh trúng tuyển viên

chức về trường năm 2020

BGH

BGH

BGH

HT

- Toàn trường

- CB, GV, NV

- GVCN, Kiển, Mai

Thơm, Trang hc, HS

- Đ/c Hiền, Trang hc

Thứ 5

11/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB trực tuyến

- Dự Hội nghị tập huấn nâng cao năng lực cán

bộ quản lý trường THCS đáp ứng chương

trình GDPT 2018

- Rà soát, tổng hợp danh sách học sinh đã thực

hiện cài đặt và sử dụng ứng dụng VSSID để sử

dụng hình ảnh thẻ BHYT để khám chữa bệnh.

BGH

BGH

HT

- Toàn trường

- BGH

- GVCN, Trang hc,

Kiển

Thứ 6

12/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB trực tuyến

- Dự Hội nghị tập huấn nâng cao năng lực cán

bộ quản lý trường THCS đáp ứng chương

BGH

BGH

- Toàn trường

- BGH

trình GDPT 2018

- Dự tập huấn modul 1 cho GV ngoại ngữ theo

chương trình GDPT 2018

BGH

- Đ/c Hồng, Thạch

Thứ 7

13/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB trực tuyến

- Dự tập huấn modul 1 cho GV ngoại ngữ theo

chương trình GDPT 2018

BGH

BGH

- Toàn trường

- Đ/c Hồng, Thạch

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2021-11-17T15:40:58+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!